
 

 

Zarządzenie nr 255/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2024, poz. 1571 ze zm.) i § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik nr 5 do 

zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektorowi Generalnemu podlegają formalnie wszystkie jednostki administracji 

centralnej, wydziałowej i administracji filii (z wyłączeniem jednostek wskazanych w § 10 

ust. 1 pkt 8-11) oraz Biblioteka i Centrum Analiz Statystycznych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


